
Uchwała Nr XVI/395/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas nieoznaczony przez Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w 
Olsztynie z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii, na część gruntu o powierzchni 60 
m², z działki oznaczonej numerem 4 w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 25 m. Olsztyn, dla 
której w VI Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olsztynie prowadzona jest księga 
wieczysta KW Nr OL1O/00060373/6.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 
r. poz. 486) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na czas nieoznaczony przez Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie z 
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z 
Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii, na część gruntu o powierzchni 60 m², z działki oznaczonej 
numerem 4 w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 25 m. Olsztyn, dla której w VI Wydziale Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Olsztynie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 
OL1O/00060373/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




